[bookmark: _GoBack]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ И РЕЗУЛЬТАТОВ ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ГАУ «ГОСЭКСПЕРТИЗА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»)

П Р И К А З

от 12.01.2026 № 1
г. Великий Новгород

Об утверждении графика проведения
«горячих линий» по вопросам
профилактики коррупционных
и иных правонарушений на 2026 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения «горячих линий» по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в государственном автономном учреждении «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий Новгородской области» на 2026 год.
2. Назначить ответственным за организацию проведения «горячих линий» по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» заместителя директора ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» Табунщикова Анатолия Андреевича, главного специалиста, юрисконсульта ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» Родионову Марину Евгеньевну.
3. Разместить график проведения «горячих линий» по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» на 2026 год на официальном сайте ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Директор 			подпись                        Л.В. Ушанова

	УТВЕРЖДЕН

	Приказом ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области
от 12.01.2026 № 1

ГРАФИК
проведения прямых «горячих линий» по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» на 2026 год

	№ п/п
	Дата проведения
	Время проведения

	1
	первый вторник марта 2026 года
	08:00-13:00 часов

	2
	первый вторник июня 2026 года
	08:00-13:00 часов

	3
	первый вторник сентября 2026 года
	08:00-13:00 часов

	4
	первый вторник декабря 2026 года
	08:00-13:00 часов

image1.png

_________Microsoft_Word_97_20031.doc
[image: image1.png]